בפני כב' השופטת דנה מרשק מרום
מבקשת מדינת ישראל ע"י עו"ד טוחי
נגד
משיב ראכיז מסארווה - הובא וע"י עו"ד מחאג'נה

### החלטה

### כתב-האישום

1. כנגד המשיב הוגש כתב-אישום המייחס לו ביצוע עבירות של נסיון פריצה לרכב, סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה והפרעה לשוטר - הכל לפי סעיפים 413 רישא + 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: חוק העונשין], (2)332 לחוק העונשין וסעיף 275 לחוק העונשין.

בד בבד עם כתב-האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

2. מכתב האישום עולה, כי ביום 11.1.14, בסמוך לשעה 16:40, הגיע המשיב למגרש חניית עפר בסמוך למגדל צדק בראש העין, כשהוא נוסע ברכב מאזדה.

16. בנסיבות אלו, כשמדובר במשיב אשר לא ניתן לתת בו אמון, אין מקום לשקול שחרורו לחלופת מעצר בחיק משפחתו, ואיני רואה טעם בהפנייתו של המשיב לשירות המבחן לקבלת תסקיר מעצר בעניינו.

17. אשר על כן, לאור האמור לעיל, מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, במעמד הנוכחים.